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§ 15 
Badplatser i Skarpnäcks stadsdelsnämnd  
Svar på skrivelse från Henrietta Ludwig (C), Kristina Lutz m.fl. 
(M) och André Nilsson (L) 
SKA 2023/221 
 

Beslut  
1. Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas som svar på 

skrivelsen. 
2. Skrivelsen sänds till idrottsnämnden för kännedom. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 27 april 2023 anmäldes 
en skrivelse från Henrietta Ludwig (C), Kristina Lutz m.fl. (M) och 
André Nilsson (L) angående badplatser i Skarpnäcks 
stadsdelsnämnd. Skrivelsen överlämnades till förvaltningen för 
beredning. 
  
I skrivelsen tas upp att vattnet är en stor del av Stockholm. 
Centerpartiet, Moderaterna och Liberalerna vill tillgängliggöra det 
vatten som finns i hela staden och ta vara på de outnyttjade 
möjligheter som finns. Dels med fler strandbad, dels med vattennära 
broar, badflottar, badstegar och soldäck. Skrivelsen avslutas med tre 
frågor som besvaras av stadsdelsförvaltningen i tjänsteutlåtandet. 
  
  

Förslag till beslut 
Ordförande Cecilia Obermüller (MP) yrkar bifall till förvaltningens 
förslag till beslut. 
  

Beslutsgång 
Ordförande Cecilia Obermüller (MP) konstaterar att det finns ett 
förslag till beslut och det är förvaltningens förslag. Ordförande 
finner att stadsdelsnämnden beslutar enligt förslaget. 

  

Särskilt uttalande 
1:e vice ordförande Henrietta Ludwig (C), ledamot Kristina Lutz 
m.fl. (M) och ledamot André Nilsson (L) lämnar ett gemensamt 
särskilt uttalande enligt följande: 
  
Centerpartiet, Moderaterna och Liberalerna tackar förvaltningen för 
ett bra och genomarbetat svar. Det är positivt att förvaltningen 
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nyttjat de medel som fanns och finns att söka från Stockholm vid 
vatten och vi uppskattar det arbete förvaltningen har utfört för att 
förbättra våra befintliga badplatser. 
  
De befintliga badplatser är väldigt uppskattade och välbesökta. 
Därför är det viktigt att stadsdelen undersöker var det är möjligt att 
utvidga befintliga, eller anlägga nya, badplatser. Det skulle både 
avlasta de befintliga badplatserna och vara bra för både trivsel och 
miljö i stadsdelen. 
 
Handlingar i ärendet 

 SKA 2023/221-2 Skrivelse från Henrietta Ludwig (C), 
Kristina Lutz m.fl. (M) och André Nilsson (L) om badplatser 
i Skarpnäcks stadsdelsnämnd, Godkänd - R2 

 SKA 2023/221-1 Skrivelse från Henrietta Ludwig (C), 
Kristina Lutz m.fl. (M) och André Nilsson (L) om badplatser 
i Skarpnäcks stadsdelsnämnd 
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